
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art.15zn pkt 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 ze zm.) 

oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej zarządzeniami 

i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

28 stycznia 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 573 088 461,41 zastępuje się kwotą 573 124 193,01 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 410 708 609,16 zastępuje się kwotą 410 744 340,76 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 380 881 390,93 zastępuje się kwotą 380 917 122,53 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 451 382,00 zastępuje się kwotą 91 471 113,60 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71035 2020   16 000,00  

852 85219 2010   19 731,60 19 731,60 

RAZEM  0,00 0,00 35 731,60 19 731,60 

 

3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej na 2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

 

W części dotyczącej zadań gminy 

 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 16 000,00 

w tym: 

dz.710 rozdz.71035 § 2020 zwiększa się o kwotę 16 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 000,00 

w tym: 

dz.710 rozdz.71035 zwiększa się o kwotę 16 000,00 

w tym: 

§ 4270 zwiększa się o kwotę 2 000,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 14 000,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 577 242 002,41 zastępuje się kwotą 577 277 734,01 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 399 343 845,32 zastępuje się kwotą 399 379 576,92 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 377 156 037,19 zastępuje się kwotą 377 191 768,79 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 451 382,00 zastępuje się kwotą 91 471 113,60 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

500 50095  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 2 000,00    

  4610   2 000,00  

600 60016   160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 

    4270 160 000,00       

    4300     160 000,00   

710 71035  18 000,00 0,00 34 000,00 0,00 

  4270 18 000,00  2 000,00  

  4300   32 000,00  

750   2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 

 75023  1 196,00 0,00 2 296,00 0,00 

  4280   810,00  

  4300   1 100,00  

  4410 1 196,00    

  4440   386,00  

 75095 4300 1 100,00    

751 75101  91,13 91,13 91,13 91,13 

  4110 13,99 13,99   

  4120 1,54 1,54   

  4170 75,60 75,60   

  4710   91,13 91,13 

754 75421  0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4210   100 000,00  

  4300   100 000,00  

758 75818 4810 200 000,00    



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80104  52 129,22 0,00 52 129,22 0,00 

  2910   43 984,22  

  3260 2 000,00    

  4210 6 000,00    

  4330 44 129,22    

  4390   8 000,00  

  4560   145,00  

852   232 000,00 0,00 251 731,60 19 731,60 

 85214  132 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

  3110 132 000,00    

  4300   12 000,00  

 85219  0,00 0,00 19 731,60 19 731,60 

  3110   19 440,00 19 440,00 

  4210   291,60 291,60 

 85230  100 000,00 0,00 220 000,00 0,00 

  3110   220 000,00  

  4300 100 000,00    

853 85395  12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 

  4177 12 800,00    

  4217   800,00  

  4307   12 000,00  

RAZEM  679 316,35 91,13 715 047,95 19 822,73 

 

6. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego na kwotę 200.000 zł. 



 Strona 5 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 31/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.731,60 zł z tytułu dotacji celowych,  

w tym: 

-dz. 710 – Działalność usługowa o 16.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie  

we właściwym stanie miejsc pamięci narodowej, grobów i cmentarzy wojennych – 

porozumienie z organami administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.24.2021.6) 

-dz. 852 – Pomoc społeczna o 19.731,60 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie  

za sprawowanie opieki, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej – zadanie  

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.24.2021.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 479.316,35 zł, w tym:  

-dz.500 – Handel o 2.000 zł – wydatki bieżące PGKiM 

-dz.600 – Transport i łączność o 160.000 zł – wydatki bieżące ZDM 

-dz.710 – Działalność usługowa o 18.000 zł – wydatki bieżące PGKiM 

-dz.750 – Administracja publiczna o 2.296 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ZOUM 1.196 zł 

* wydatki bieżące UM 1.100 zł 

-dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa o 91,13 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji 

rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 52.129,22 zł, w tym: 

* wydatki bieżące Przedszkola nr 14   8.000 zł 

* koszty utrzymania dzieci z miasta Konina w placówkach przedszkolnych na terenie  

   innej jst 44.129,22 zł 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 232.000 zł – wydatki bieżące MOPR 

-dz.853 – Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej o 12.800 zł – wydatki bieżące 

na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020  projektu pt. „Edukacja bez 

barier” realizowanego przez Przedszkole nr 7 



 Strona 7 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 515.047,95 zł, w tym: 

-dz.500 – Handel o 2.000 zł – wydatki bieżące PGKiM 

-dz.600 – Transport i łączność o 160.000 zł – wydatki bieżące ZDM  

-dz.710 – Działalność usługowa o 34.000 zł, w tym: 

* wydatki bieżące PGKiM 18.000 zł 

* wydatki bieżące 16.000 zł na utrzymanie we właściwym stanie miejsc pamięci 

narodowej, grobów i cmentarzy wojennych – porozumienie z organami administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.24.2021.6) 

-dz.750 – Administracja publiczna o 2.296 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ZOUM 1.196 zł 

* wydatki bieżące UM 1.100 zł 

-dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa o 91,13 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji 

rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 52.129,22 zł, w tym: 

* wydatki bieżące Przedszkola nr 14    8.000 zł 

* zwrot wraz z odsetkami dotacji na wychowanie przedszkolne pobranej  

w nadmiernej wysokości 44.129,22 zł 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 251.731,60 zł, w tym: 

* wydatki bieżące MOPR 232.000 zł 

* wydatki bieżące MOPR 19.731,60 zł na wynagrodzenie za sprawowanie opieki,  

o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej – zadanie z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.24.2021.6) 

-dz.853 – Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej o 12.800 zł – wydatki bieżące 

na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020  projektu pt. „Edukacja bez 

barier” realizowanego przez Przedszkole nr 7 

4. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem  

na podejmowanie działań w zakresie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19 na terenie miasta Konina (dz. 754) 

 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

 

Ryszard Pilarski 


